

	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Реконструкција на коловоз на улици во с. Горно Српци, Општина Битола“

Опис на проектот

Селото Горно Српци се наоѓа во областа Ѓават-Кол, во западниот дел од Општина Битола, во близина на северните пазуви на планината Баба, оддалечено околу 15 километри од Битола, во близина на патот Битола - Ресен - Охрид. Селото главно е ритчесто, сместено на надморска височина од 890 до 915 метри. Според последниот попис од 2021 година, во селото живеат 45 жители, а според пописот од 2002 година 65 жители. Во почетокот на 20 век односно во 1905 година во селото живееле 576 жители, а во 1931 година 450 жители.
Може да се заклучи дека како и голем број на села во Македонија и ова село може да остане без жители, ако не се подобрат условите за живот во него. Жителите кои живеат во ова село се во поодминати години и главно се занимаваат со ситно земјоделие, одгледување на овошни дрвја, пчеларство и др. Во селото постојат селски улици кои делумно се асфалтирани, а истите се со ширина од 2,2 до 2,5метри. Поради долгогодишното користење на улиците како и атмосферските влијанија, улиците се значително оштетени, а на некои делови
асфалтот и не постои. Локалниот пат до селото е со ширина од 3,5 метри, асвалтиран пред повеке од 40 години, значително е оштетен, од негово неправилно одводнување и неприфаќање на водите од околниот терен.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на коловоз на улици во с. Горно Српци, Општина Битола“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Битола  (https://bitola.gov.mk/ )
· МТ/ЕИП:               www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на коловоз на улици во с. Горно Српци, Општина Битола“ Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева 
                                                        e-mail:                saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на коловоз на улици во с. Горно Српци, Општина Битола“ 
(датум на објава: ……: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
